CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

RIO VERDE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE RIO

VERDE, publicado no D.O.E. nº 23.756 do dia 14 de março de

2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados

no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo

relacionados, deverão comparecer no evento de entrega do

benefício a ser realizado no Entrega de cartões Aluguel Social em

RIO VERDE:

🏛 Município: Rio Verde

🏛 Data: 23/03

🏛 Horário: 10h às 15h

🏛 Local: Centro de Convenções UNIRV

➡ Endereço: UNIRV -Campus Universitário Bloco IV - Fazenda

Fontes do Saber - Rio Verde

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

SOMENTE O TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de

proteção e observando as regras de distanciamento social, portando RG e

CPF ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ALICE SOUSA CONCEICAO XXX.371.911-XX - -

ALINE CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA XXX.125.191-XX - -

ALINE FERREIRA DA SILVA XXX.622.751-XX - -

AMANDA LOPES RODRIGUES XXX.405.231-XX - -

ANA LÚCIA SOUZA DE AQUINO XXX.629.261-XX - -

Ana Paula Pereira Da Silva XXX.089.913-XX - -

ANDREZA RAYANA DA SILVA CASTRO XXX.215.853-XX - -

ANTONIA MARTA ALENCAR PEREIRA XXX.429.771-XX - -

ANTONIA OTACILIA BEZERRA DE OLIVEIRA
COSTA

XXX.125.173-XX - -

AQUELANIA SANTOS RODRIGUES XXX.233.861-XX - -

Carla Patrícia da Silva XXX.132.414-XX CRISTIANO BENEDITO DA SILVA XXX.037.684-XX

Claudia meireles dos Santos XXX.615.351-XX - -

CLEUDINAR SOUSA PEDROSA XXX.333.703-XX - -

DAIANNE SANTOS BORGES XXX.368.711-XX - -

DIULIA FREITAS TEIXEIRA XXX.019.831-XX - -

EDILANE DOS SANTOS XXX.106.661-XX - -

EDNA GOMES DA SILVA XXX.300.121-XX - -

EDUARDA DA SILVA MOTA XXX.292.745-XX - -

ELENILSON OLIVEIRA DA SILVA XXX.279.095-XX - -

ELIZ REGI ROSA DOS SANTOS XXX.644.921-XX - -

FRANCISCA DAS CHAGAS CONCEIÇÃO XXX.271.223-XX - -

GEORGE FERREIRA PAIVA XXX.309.101-XX - -

GIRLENE SILVA SANTOS XXX.030.708-XX - -

GIVANILDA ANTÔNIA DOS SANTOS XXX.975.404-XX ARNALDO DA SILVA XXX.686.714-XX

GLEICE SOARES DOS SANTOS XXX.812.731-XX - -

Isis ramonyer Lobato de lima XXX.360.631-XX - -

IZABEL FERREIRA DE SOUSA XXX.027.293-XX - -

Izabela Cleicy Silva De Aalmeida XXX.860.814-XX - -

JARLUCE LUCIANO SILVA GOMES XXX.970.144-XX - -

JEOVANA SANTOS SILVA XXX.460.781-XX - -

JEOVANNA FERREIRA ALMEIDA XXX.161.901-XX - -

JOANA D'ARC VIEIRA DE OLIVEIRA XXX.666.791-XX - -

JOÃO DE JESUS SOUZA XXX.133.245-XX - -

JORGE IVAN FRAZAO SANTOS XXX.838.653-XX - -

JOSCELITA SANTIAGO DA SILVA XXX.132.821-XX - -

Joseilton Ribeiro da Silva XXX.809.518-XX - -

Kaillany Santos Tavares XXX.427.071-XX - -

KEYLA PEREIRA BORGES XXX.693.221-XX - -

Laize Soares de Araújo Pimenta XXX.535.691-XX
JOÃO MARCOS SILVA PIMENTA
ARAUJO

XXX.151.713-XX

Leila Silva Santos XXX.032.825-XX - -

LUCAS FERREIRA LOPES XXX.031.801-XX - -

Lucia Pires Nascimento XXX.339.001-XX
ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA
SIMOES

XXX.624.721-XX

LUISA CAZARA XXX.958.180-XX - -

LUZIA DIAS DA SILVA XXX.795.921-XX - -

Maeli Rozelia Da Silva Da Rocha XXX.611.552-XX - -

MAILSON NEVES DE SOUZA XXX.711.585-XX - -

MARIA AMELIA ALVES GONCALVES XXX.604.031-XX - -

MARIA CRISTINA CARVALHO DO
NASCIMENTO

XXX.480.773-XX - -

MARIA DE LOURDES DA SILVA XXX.585.743-XX - -

Maria Dineta XXX.252.875-XX - -

MARIA JANINE MATOS DOS SANTOS XXX.085.245-XX - -

Marília Eduarda da Silva Costa XXX.013.564-XX - -

MARTA RIBEIRO SOARES XXX.749.955-XX - -

NATÁLIA BORGES DO PRADO XXX.695.591-XX ADRIANO OLIVEIRA DE SOUZA XXX.413.291-XX

NOE APARECIDO LEYN XXX.187.698-XX - -

Ricardo Souza Campos XXX.749.231-XX - -

Roseane martins dos santos XXX.824.534-XX - -

RUTE LEMES SILVA XXX.811.756-XX - -

SANDILA RAIMUNDA PEREIRA FRAZÃO XXX.765.203-XX - -

SANDRA GOMES DA CONCEIÇÃO XXX.235.475-XX - -

SARA APARECIDA DE OLIVEIRA MORAIS XXX.756.948-XX - -

Silvestre de Oliveira da Silva XXX.167.711-XX - -

SOLANGE LEMES SILVA XXX.263.641-XX EDSON RIBEIRO DOS SANTOS XXX.087.851-XX

VALDETE DE SOUZA CHAGAS XXX.686.331-XX - -

Vanessa Pereira Lima dos santas XXX.195.863-XX - -

Vanusa Brito de Oliveira XXX.636.022-XX - -

VIVIANE SILVIA FERREIRA COSTA XXX.522.461-XX - -

Wilma Souza pereira XXX.228.005-XX - -

GOIÂNIA, 22 DE MARÇO DE 2023.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO.